
2024年11月吉日
お客様各位

⼤阪市⻄区京町堀2-6-28
日機株式会社

拝啓
 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の
製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
さて、下記の通り、一部製品の仕様変更を実施させていただく運びとなりましたので、
お知らせいたします。
つきましてはお手数おかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具 

対象製品
・NLU05-DC/AC ・NLU10-DC/AC
・NLU20-DC/AC

変更箇所
全⻑ 取付ピッチ 全⻑ 取付ピッチ

215㎜ 190㎜ 245㎜ 205㎜
390㎜ 365㎜ 420㎜ 380㎜
535㎜ 510㎜ 565㎜ 525㎜

※その他、製品仕様の変更はございません。
【変更前】

【変更後】

変更時期
次回入荷分より順次、新仕様へ移行いたします。
※詳細時期につきましては、担当営業よりご案内させていただきます。

仕様変更のお知らせ

NLU20-DC/AC
NLU10-DC/AC
NLU05-DC/AC
型式


